

## Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz akademik birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. 24. ve 26. maddeleri, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi hükümleri çerçevesinde öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Adaylarından;

Başvuru Dosyasında İstenen Belgeler:

- Başvuru dilekçesi (<https://hacibayram.edu.tr/personel> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan dilekçe),
- Özgeçmiş,
- Lisans, tezli yüksek lisans, doktora belgesi (yurtdışında alınan diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen denklik belgesi(Onaylı)),
- Yabancı dil belgesi,
- Yayın listesi,
- 2 (iki) adet fotoğraf,
- Kimlik fotokopisi,
- Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) hizmet takip programından (HİTAP) alınan hizmet belgesinden oluşan başvuru dosyası.

(Üniversitemiz personelinin hizmet belgesi almasına gerek yoktur.)

PROFESÖR Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1- Başvuru Dosyasına Eklenecek Belgeler:

- Doçentlik Belgesi,

2-Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

- Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<https://hacibayram.edu.tr/personel> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan form)

• İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılarından oluşan Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri dosyası, (fiziki olarak dosya hazırlanacaktır)

3-Yayın Dosyası:

• Adayların özgeçmiş, doçentlik belgesi, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ve doçentlik sonrası yaptığı bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan, 6 (altı) adet Flash bellek (ayrıca fiziki olarak dosya hazırlanmayacaktır) teslim edilecektir.

DOÇENT Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1- Başvuru Dosyasına Eklenecek Belgeler:

- Doçentlik belgesi,

2-Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

- Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<https://hacibayram.edu.tr/personel> adresindeki “Formlar”

sekmesinde bulunan form)

- İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılardan oluşan Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri dosyası, (fiziki olarak dosya hazırlanacaktır.)

3-Yayın Dosyası:

- Adayların özgeçmiş, yayın listesi, doçentlik belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan, 4 (dört) adet Flash bellek (ayrıca fiziki olarak dosya hazırlanmayacaktır) teslim edilecektir.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1-Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

- Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<https://hacibayram.edu.tr/personel> adresindeki “Formlar”

sekmesinde bulunan form)

- İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılardan oluşan Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri dosyası, (fiziki olarak dosya hazırlanacaktır.)

2-Yayın Dosyası:

- Adayların özgeçmiş, yayın listesi, doktora belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan,4 (dört) adet Flash bellek(ayrıca fiziki olarak dosya hazırlanmayacaktır) ilgili Dekanlık/Müdürlüğe teslim edilecektir.

Açıklamalar

1. Başvurular, bu ilanın Resmi Gazete' de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde alınacaktır.

2. Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

3. Profesör ve doçent adayları Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Dairesi Başkanlığı'na, doktor öğretim üyesi adayları ise ilgili dekanlık veya müdürlüğe başvurularını şahsen yapacaklardır.

4. Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve kadro unvanı doçent olanlar müracaat edemez.

5. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

6. İlan ve sürece ilişkin bilgiler <https://hacibayram.edu.tr/personel> internet adresinde yayımlanacaktır.

7. İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını ve ilan edilen her pozisyonu iptal edebilir.

8. Üniversitemizin ilan ve ilan takviminde değişiklik yapma hakkı saklıdır.

Sıra No	Birim	Bölüm	Anabilim/ Anasanat Dalı/ Prg.	Unvan	Adet	Açıklama
1	Edebiyat Fakültesi	Antropoloji	Sosyal Antropoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Milliyetçilik, ulus kimliği ve mülteciler üzerine çalışmaları olmak.
2	Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Arkeoloji alanında doktor unvanına sahip olmak; Bithynia bölgesi arkeolojisi ve kültürel miras konularında çalışmaları olmak.
3	Edebiyat Fakültesi	Batı Dilleri ve Edebiyatları	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında doçent unvanına sahip olmak; çağdaş roman, edebiyat teorileri ve ütopya konularında çalışmaları olmak.
4	Edebiyat Fakültesi	Batı Dilleri ve Edebiyatları	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	Dilbilimi alanında doçent unvanına sahip olmak; İngilizce ve Türkçe fonetik, fonoloji, ses analizi, dil-kültür ve edebiyat ilişkisi üzerine çalışmaları olmak.
5	Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Profesör	1	Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçent unvanına sahip olmak; yeraltı suları, göller ve obruklar konularında çalışmaları olmak.
6	Edebiyat Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Güney Batı Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Profesör	1	Klasik Türk Edebiyatı alanında doçent unvanı sahip olmak; Klasik Türk edebiyatının manzum, mensur metinleri ve tasavvuf edebiyatı konularında çalışmaları olmak.
7	Edebiyat Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Çuvaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Doçent	1	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları alanında doçent unvanına sahip olmak; Tatar ve Başkurt folkloru üzerine çalışmaları olmak.
8	Edebiyat Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	Arapça Mütercim ve Tercümanlık	Doçent	1	Arapça Yabancı Dil Eğitimi alanında doçent unvanına sahip olmak; çeviri tarihi ve Arapça öğretmenlerinin mesleki gelişimi konularında çalışmaları olmak.
9	Edebiyat Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	Fransızca Mütercim ve Tercümanlık	Doktor Öğretim Üyesi	1	Çeviri ve Kültürel Çalışmalar alanında doktor unvanına sahip olmak; göstergelerarası çeviri ve tiyatro çevirisi konularında çalışmaları olmak.

10	Edebiyat Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	Fransızca Mütercim ve Tercümanlık	Doktor Öğretim Üyesi	1	Çeviri ve Kültürel Çalışmalar alanında doktor unvanına sahip olmak; Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi çeviri eserleri üzerine çalışmaları olmak.
11	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Din ve Maneviyat Psikolojisi	Doçent	1	Din Psikolojisi alanında doçent unvanına sahip olmak; din ve maneviyat psikolojisi, yas ve maneviyat ilişkisi üzerine çalışmaları olmak.
12	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Klinik Psikoloji	Doçent	1	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak; otizm spektrum bozukluğu ve kronik hastalıklı çocukların psikopatolojisi konularında çalışmaları olmak.
13	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Gelişim Psikolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Psikoloji alanında doktor unvanına sahip olmak; gelişim psikolojisi, ebeveynlik ve kardeş ilişkileri konularında çalışmaları olmak.
14	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	1	Sosyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak; göç ve diaspora politikaları, entegrasyon ve çevre konularında çalışmaları olmak.
15	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	1	Sosyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak; ulusaşırı göç ve sosyal ağlar, uyum ve kültürlerarası iletişim konularında çalışmaları olmak.
16	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Toplumsal Yapı ve Değişme	Doktor Öğretim Üyesi	1	Sosyoloji alanında doktor unvanına sahip olmak; gençlik uluslararası öğrenciler ve sosyal konut uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
17	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	Doçent	1	Genel Türk Tarihi alanında doçent unvanı sahip olmak; Türkistan ve 19.yüzyılda Osmanlı Devleti - Rusya ilişkileri ve denizcilik tarihi konularında çalışmaları olmak.
18	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Doçent	1	Osmanlı Kurumları ve Medeniyeti alanında doçent unvanına sahip olmak; Kudüs, Osmanlı vakıf sistemi ve hac risaleleri üzerine çalışmaları olmak.

19	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında doktor unvanına sahip olmak; karşılaştırmalı yaklaşımla Türk modernleşmesi, Türk inkılabı, Türk kültür ve eğitim tarihi konularında çalışmaları olmak.
20	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Profesör	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doçent unvanına sahip olmak; 1950 kuşağı Türk öykücülüğü, modern Türk tiyatrosu ve edebiyat dergiciliği üzerine çalışmaları olmak.
21	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doçent unvanına sahip olmak; Erken Cumhuriyet Dönemi şair ve yazarları hakkında çalışmaları olmak.
22	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doktor Öğretim Üyesi	1	Yeni Türk Dili alanında doktor unvanına sahip olmak; Çağatay Türkçesinin son dönemine ait metinlerle ilgili çalışmaları olmak.
23	Güzel Sanatlar Fakültesi	Heykel	Heykel	Profesör	1	Plastik Sanatlar alanında doçent unvanına sahip olmak; Seramik alanında çalışmaları olmak.
24	Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Doçent	1	Tasarım alanında doçent unvanına sahip olmak; Dijital Tasarım alanında çalışmaları olmak.
25	Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Doçent	1	Tasarım alanında doçent unvanına sahip olmak; Tipografi alanında çalışmaları olmak.
26	Güzel Sanatlar Fakültesi	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	Profesör	1	Arkeoloji alanında doçent unvanına sahip olmak; Arkeometri alanında çalışmaları olmak.
27	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Milletlerarası Özel Hukuk	Doçent	1	Milletlerarası Özel Hukuk ve Milletlerarası Ticaret Hukuku alanında çalışmaları olmak.
28	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Anayasa Hukuku	Doçent	1	Anayasa Hukuku alanında doçent unvanına sahip olmak; anayasa yargısı ve yürütmenin düzenleyici işlemleri konularında çalışmaları olmak.
29	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Doçent	1	Suç Teorisi alanında çalışmaları olmak.

30	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	Alanında doktora yapmış olmak; insan haklarının korunması ve insan hakları teorisi alanında çalışmış olmak.
31	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	Alanında doktora yapmış olmak; devlet kuramı ve insan hakları konularında çalışmış olmak.
32	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Alanında doktora yapmış olmak; hukuki pozitivizm, 20. yüzyıl hukuk felsefesi ve sosyolojisi düşünürleri üzerine çalışmış olmak.
33	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	Ekonometri	Doktor Öğretim Üyesi	1	Ekonometri alanında doktor unvanına sahip olmak; emisyon hacmi, enflasyon geçişkenliği ve doğrusal olmayan zaman serisi modelleri konularında çalışmaları olmak.
34	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat	Profesör	1	Döviz kuru belirleme modelleri ve döviz piyasasının mikro yapısı konularında çalışmaları olmak.
35	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat	Doçent	1	Makro İktisat alanında doçent unvanına sahip olmak; kurumsal yapı, kalıcı durgunluk, geçiş ekonomileri ve finansal piyasalar konularında çalışmış olmak.
36	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	İşletme	Profesör	1	Finansal muhasebe ve internet tabanlı finansal raporlama konularında çalışmaları olmak.
37	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	İşletme	Doktor Öğretim Üyesi	1	Muhasebe ve Finansman alanında doktor unvanına sahip olmak; bağımsız denetim standartları, finansal araçlar, vergi ve muhasebe ilişkisi konularında çalışmış olmak.
38	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	İşletme	Doktor Öğretim Üyesi	1	Muhasebe ve Finansman alanında doktor unvanına sahip olmak; işletme sermayesi yönetimi ve yüksek frekanslı işlemler konularında çalışmış olmak.
39	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Kamu Yönetimi alanında doktor unvanına sahip olmak; kamu hizmeti ve kamu-özel ortaklığı konusunda çalışmaları olmak.

40	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Profesör	1	Siyasal Düşünceler alanında doçent unvanına sahip olmak; demokrasi ve liberalizm konularında çalışmaları olmak.
41	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Doçent	1	Uluslararası İlişkiler alanında doçent unvanını sahip olmak; ulus markalama, kültürel diplomasi ve dış yardımlar konularında çalışmaları olmak.
42	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Doktor Öğretim Üyesi	1	Uluslararası İlişkiler alanında doktor unvanına sahip olmak; konstrüktivist, güvenlik ve Türk dünyası konularında çalışmaları olmak.
43	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Profesör	1	Nicel Karar Yöntemleri alanında doçent unvanına sahip olmak; yapay sinir ağları ve bulanık karar verme teknikleri konularında çalışmaları olmak.
44	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Doktor Öğretim Üyesi	1	Gazetecilik alanında doktor unvanına sahip olmak; barış gazeteciliği, gazetecilik etiği, spor basını ve dergi medyası konularında çalışmaları olmak.
45	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doçent	1	Erken Cumhuriyet döneminin basında temsili ve Türkiye'nin tanıtımı konularında çalışmaları olmak.
46	İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo, Sinema ve Televizyon	Doçent	1	Reklamcılık alanında doçent unvanına sahip olmak; dijital reklamcılık ve göstergebilim konularında çalışmaları olmak.
47	İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo, Sinema ve Televizyon	Profesör	1	Bilgi ve doğruluk, kamusal alan ve yeni medyada siyaset iletişim konularında çalışmaları olmak.
48	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Profesör	1	Felsefe ve Din Bilimleri (Din Sosyolojisi) alanında doçent unvanına sahip olmak; din ve medya ilişkisi konularında çalışmaları olmak.
49	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Fıkıh	Doçent	1	İslam Hukuku alanında doçent unvanına sahip olmak; mezhepler arası karşılaştırmalı fıkıh usulü, güncel zekât meseleleri ve fetva üzerine çalışmaları olmak.

50	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Profesör	1	Hadis alanında doçent unvanına sahip olmak; estetik, çevre ve mecaz konularında çalışmaları olmak.
51	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	Tefsir alanında doçent unvanına sahip olmak; Ehl-i Sünnet ve Şii tefsir kaynakları, el yazması tefsir eserleri ve bilimsel tefsir konularında çalışmaları olmak.
52	İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Siyer-i Nebi ve İslam Tarihi	Profesör	1	İslam Tarihi ve Sanatları alanında doçent unvanına sahip olmak; İslam Tarihi'nin ilk dönemleri ve Osmanlı kurum tarihi konularında çalışmaları olmak.
53	Turizm Fakültesi	Gastronomi	Gastronomi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans, yüksek lisans ve doktora mezunu olmak; gıda israfı konusunda çalışmaları olmak ve ilgili alanda SCI-Expand kapsamında dergilerde makalesi bulunmak.
54	Turizm Fakültesi	Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	Profesör	1	Turizm alanında doçent unvanına sahip olmak; yerel halkın boş zaman değerlendirme alışkanlıkları üzerine çalışmaları olmak.
55	Turizm Fakültesi	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Profesör	1	Turizm alanında doçent unvanına sahip olmak; turist rehberliği konusunda çalışmaları olmak.
56	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Profesör	1	Turizm alanında doçent unvanına sahip olmak; turizm girişimciliği konusunda çalışması olmak.
57	Türk Müziği Devlet Konservatuarı	Çalgı Eğitimi	Çalgı Eğitimi	Doçent	1	Türk Müziği alanında doktor unvanına sahip olmak; kanun icracılığı alanında çalışmaları olmak.
58	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü		Alevi Bektaşî Kültürü	Profesör	1	Aleviler, Türkmenler ve Yörükler üzerine çalışmaları olmak.
59	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Doçent	1	Bankacılık ve Sigortacılık alanında doçent unvanına sahip olmak; kalkınma ve yatırım bankacılığı, kooperatif bankacılığı ve sigorta sektöründe regülasyon konularında çalışmaları olmak.



60	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Doktor Öğretim Üyesi	1	Muhasebe finansman alanında doktor unvanına sahip olmak; bankacılıkta kâr yönetimi uygulamaları konusunda çalışmaları olmak.
61	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Doktor Öğretim Üyesi	1	İktisat alanında yüksek lisans ve doktora mezunu olmak; bankacılıkta regülasyonlar, piyasa yapısı ve dijitalleşme konularında çalışması olmak.
62	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Doktor Öğretim Üyesi	1	İktisat alanında doktor unvanına sahip olmak; davranışsal iktisat, bitcoin ve blok zinciri teknolojileri ile para politikaları üzerine çalışmaları olmak.
63	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Sigortacılık	Sigortacılık	Profesör	1	Finans alanında doçent unvanına sahip olmak; finansal sağlık, sermaye yeterliliği ve siber sigorta konularında çalışmış olmak.
64	Tapu Kadastro Yüksekokulu	Emlak ve Emlak Yönetimi	Emlak ve Emlak Yönetimi	Profesör	1	Harita Mühendisliği alanında doçent unvanına sahip olmak.
65	Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Genel Biyoloji	Profesör	1	Biyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak; mikrobiyal korozyondan nanofiber kaplamalar ile korunma konularında çalışmaları olmak.
66	Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Fizik	Doçent	1	Fizik alanında doçent unvanına sahip olmak; Karbon nanotüpler, biyo medikal ve biyoelektronik üzerine çalışmaları olmak.
67	Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Doktor Öğretim Üyesi	1	Fizikokimya alanında doktor unvanına sahip olmak; Spiropran esaslı ışık duyarlı yüzey tasarımı ve uygulamaları alanında çalışmaları olmak.

## Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:

### **ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI**

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Kanunun 31.maddesi ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca öğretim görevlisi alınacaktır.

#### **A)BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER**

1. Başvuru formu (<https://hacibayram.edu.tr/personel> adresindeki Formlar sekmesinde yer alan ilgili form; Başvuru formunun eksiksiz şekilde doldurulması ve ıslak imzalı olması gerekmektedir).
2. Kimlik fotokopisi,
3. Özgeçmiş,
4. Erkek adaylar için askerlikle ilgili belge (terhis, tecil, muafiyet vs.),
5. Lisans diploması (onaylı sureti veya karekodlu e- Devlet çıktısı),
6. Tezli yüksek lisans diploması (onaylı sureti veya karekodlu e-Devlet çıktısı),
7. Mezuniyet not ortalamasının belirtildiği lisans transkripti (aslı veya onaylı sureti ),
8. ALES belgesi (doğrulama kodunun okunabilir olması),
9. 2 adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı),
10. YDS veya eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen dil belgesi (doğrulama kodunun okunabilir olması),
11. Tecrübe durumunu gösterir belge, ((İlan edilen kadronun başvuru şartına bağlı olarak alınacak onaylı belge) (Hizmetin yerine getirildiği kamu kurum ve kuruluşundan onaylı bir yazıyla belgelendirilmelidir)),
12. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) hizmet takip programından (HİTAP) alınan hizmet belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için),
13. Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (karekodlu e- Devlet çıktısı).

#### **B)AÇIKLAMA**

1. Atanmaya hak kazanıldığında, adayların diplomaların aslını veya noter onaylı suretini teslim etmeleri gerekmektedir. Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca denkliğinin kabul edildiğinin ibraz edilmesi gerekmektedir.

#### **C)MUAFİYET:**

Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin Muafiyet başlıklı 14. maddesinin;

1. Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, (Değişik ibare:RG-3/3/2022- 31767) 7 nci maddenin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz. hükümü kapsamında merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

2. Meslek yüksekokullarının, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

## D)BAŞVURUYA İLİŞKİN UYARILAR

1. Adayların 657 sayılı Kanunun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşıyor olmaları gerekmektedir.

2. Başvurular ilgili birimlerin ilanda belirtilen adreslerine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Postada meydana gelen gecikmeler ve süresi içerisinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli müracaatlar kabul edilmeyecektir.

3.Müracaat edecek adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların her iki başvurusu da değerlendirmeye alınmayacaktır.

4. Üzerinde kontrol kodu olmayan ALES ve Yabancı Dil Sonuç belgeleri geçersizdir.

5. İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak olup, bu durumda gerekli hukuki prosedür uygulanacaktır.

6.Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyet notunun 100'lük sisteme göre puanı gerekmektedir. Mezuniyeti notu

4'lük ve 5'lik not sistemine göre olanların 100'lük not sistemine eşdeğerliği hesaplanırken "Yükseköğretim Kurulu Not Dönüşüm Tablosu" kullanılacaktır.

7.Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme sonuçları Üniversitemizin <https://hacibayram.edu.tr/personel> sayfasında yayımlanacaktır. İlgili web sayfalarından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

8.Atanmaya hak kazanan adayın görev aylığı derece ve kademesine göre derece değişikliği yapma yetkisi kurumumuza aittir.

9. Üniversitemiz, gerekli gördüğü takdirde ilan ve sınav takviminin her aşamasında iptal, değişiklik yapabilir.

### SINAV TAKVİMİ

Başvuru Tarihi : 15.06.2023

Son Başvuru Tarih : 10.07.2023

Ön Değerlendirme Tarihi : 12.07.2023

Sınav Giriş Tarihi : 13.07.2023

Sonuç Açıklama Tarihi : 14.07.2023

Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi : <https://hacibayram.edu.tr/personel>

S.N.	BİRİM	BÖLÜM/ ANABİLİM - PROGRAM	UNVAN	ADET	BAŞVURU YERİ	ALES	Y. DİL	AÇIKLAMA
1	Rektörlük	Merkez (Bilgi İşlem Daire Başkanlığı)	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğü Yücepete Mahallesi 85.Cadde No:8 06570 Çankaya/ANKARA	70	50	Bilgisayar mühendisliği lisans ve yüksek lisans mezunu olmak; lisans sonrası yükseköğretim kurumlarında en az 2 yıl çalışmış olmak, sistem, veritabanı, sunucu ve ağ yönetimi sertifikalarına sahip olmak.